
POPNut™

novinka
sortiment 
ručních
nýtovacích kleští

NEDĚLEJTE KOMPROMISY. POŽÁDEJTE O ORIGINÁLNÍ PRODUKTY POP®



www.emhart.com

Od společnosti Emhart Teknologies je  
nyní dostupná nová řada ručních nástrojů 
POPNut™.
Tato obsáhlá řada ručních nástrojů  POPNut™ se vyznačuje 
na trhu vedoucím výkonem při konkurenční ceně. Přenosné 
nástroje, jejichž použití a údržba jsou snadné, jsou ideální 
pro lehké inženýrské práce, údržbu a opravy. 

Pro další informace zatelefonujte  

našemu týmu služeb zákazníkům  

0044 121 331 2460 
zašlete nám emai: csduk@bdk.com

navštivte naše webové stránky:  

www.emhart.com

61
46

/C
Z

/1
00

7

POPNut™

PNT410
Těžké pákové kleště
•  Dlouhý pákový nástroj pro optimální tažnou sílu
• Profesionální standard, těžká ocelová konstrukce
• Kapacita nýtování až do oceli M12 a nerezové 
 oceli M10
• Dodává se s trny a hlavicemi rozměrů M5,  
 M6, M8, M10 a M12
• Doplňkové trhy a hlavice dostupné v UNC 
 rozměrech
• Konstrukce trnu a hlavice k rychlé výměně
• Seřizování zdvihu se zobrazením měřítka
• Nastavitelné vysunutí trnu
• Délka: 580 mm, Hmotnost: 2,05 kg

PNT310
Pákový nástroj
•  Pákový nástroj pro optimální tažnou sílu
• Profesionální standard, těžká ocelová konstrukce
• Kapacita nýtování až do oceli M10 a nerezové 
 oceli M8 (M12 hliník)
•  Dodává se s trny a hlavicemi rozměrů  
 M5, M6, M8 a M10 
•  Doplňkové trhy a hlavice dostupné v rozměrech 
 M4, M12 a UNC
• Konstrukce trnu a hlavice k rychlé výměně
• Otočné rameno rychle měnící směr k rychlému  
 vytahování nýtovacích vložek
• Seřizování zdvihu se zobrazením měřítka
• Nastavitelné vysunutí trnu
• Délka: 560 mm, Hmotnost: 2,45 kg

PNT210
Řehtačkový nástroj
•  Profesionální standard, těžká ocelová  
 konstrukce vysokokapacitního nástroje
• Kapacita nýtování až do nerezové oceli M12 
•  Dodává se s trny a hlavicemi rozměrů   
 M6, M8, M10 a M12
• Doplňkové trhy a hlavice dostupné v  
 rozměrech M4, M5 a UNC
• Konstrukce trnu a hlavice k rychlé výměně
• Seřizování zdvihu se zobrazením měřítka
• Nastavitelné vysunutí trnu
• Délka: 210 mm, Výška: 157 mm,  
 Hmotnost: 1,15 kg

PNT110
Ruční klešťový nástroj
•  Profesionální standard, robustní litá konstrukce 
 z hliníku a oceli 
•  Kapacita nýtování až do oceli M6 a nerezové  
 oceli M5 
• Dodává se s trny a hlavicemi rozměrů  
 M3, M4, M5 a M6
• Doplňkové trhy a hlavice dostupné v  
 UNC rozměrech
• Konstrukce trnu a hlavice k rychlé výměně
• Nastavitelné vysunutí trnu
• Tvarovaná držadla rukojeti pro pohodlí
•  Délka: 245 mm, Šířka: 25,15mm, Výška: 108 mm,  
 Hmotnost: 0,68 kg
• Zdvih: až 7,86 mm

Emhart Teknologies
177 Walsall Road, Perry Barr
Birmingham, B42 1BP
United Kingdom

Please call our Customer Service Team on:
Tel: +44 (0) 121 331 2460
Fax: +44 (0) 121 331 2354


